
ZARZĄDZENIE NR 10/1/09 BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia  16 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, ze zmianami), oraz uchwały  

Nr XXIV/135/09 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 styczeń 2009 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy Nowogród na 2009 r. zarządzam  co następuje: 

§ 1. Dokonuję  przeniesienia wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na 

kwotę  13 000 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów –  10 999 065 zł 

- po stronie wydatków –  15 083 787 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Józef Piątek 

 

Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 10/1/09  

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 16 kwietnia 2009 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami: 

       Wydatki – zmniejszenia         Wydatki – zwiększenia 

Dział  Rozdział § Kwota Dział Rozdział  § Kwota 

750 75023 4300 12 000 750 75023 4750 10 000 

      6050 2 000 

 75075 4300 1 000  75075 4740 500 

      4750 500 

 Razem  13 000   Razem   13 000 

Objaśnienia: 

W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na: 

- zakup akcesoriów komputerowych, programów, licencji, rozszerzenia licencji – 10 000 zł 

- opłacenie faktury za wykonanie systemu alarmowego w Urzędzie Miejskim – 2 000 zł 

- zakup papieru na potrzeby promocji gminy – 500 zł 

- zakup akcesoriów komputerowych na potrzeby promocji gminy 500 zł 


